股票代码：000932    股票简称：G 华菱       公告编号：2006-38

转债代码：125932       转债简称：华菱转债

         湖南华菱管线股份有限公司 2005 年度分红派息公告

      本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示：华菱 JTP1 认沽权证的行权比例不变，行权价格将根据 G华菱 2005 年分红派

息的除息作相应调整，并将于 2006 年 6 月 23 日刊登华菱 JTP1 认沽权证的行权价格调整公

告。

      湖南华菱管线股份有限公司 2005 年度分红派息方案已获 2006 年 4 月 26 日召开的公司

2005 年年度股东大会审议通过，现将分红派息事宜公告如下：

      一、分红派息方案

      本公司 2005 年度分红派息方案为：以本次分红派息股权登记日的总股本为基数，向全

体股东每 10 股派 1 元人民币现金（含税，扣税后，社会公众股中个人股东、投资基金实际

每 10 股派 0.9 元现金），本次分红派息后公司股本总额不发生变化。

      二、股权登记日与除息日

      本次分红派息股权登记日为：2006 年 6 月 22 日，除息日为 2006 年 6 月 23 日。

      三、分红派息对象

      本次分红派息对象为：截止 2006 年 6 月 22 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的全体股东。

      四、分红派息方法：

      1、本次无限售条件流通股股息于 2006 年 6 月 23 日通过股东托管证券商直接划入其资

金账户。

      2、有限售条件流通股股东股息直接由本公司派发。

      五、公司非流通股东股改承诺行权价格的调整情况

1、公司股权分置改革时，公司非流通股股东湖南华菱钢铁集团有限责任公司（华菱集

团）和 Mittal Steel Company N.V（米塔尔钢铁公司）向方案实施股权登记日登记在册的

流通股股东无偿派发期限 2 年、行权价 4.90 元、采用股票给付结算方式、行权日为权证存

续期内最后三个交易日的欧式认沽权证，派发的认沽权证总量为 633,180,787 份，每 10 股

流通股将获得 7.192062 份认沽权证。权证存续期为：2006 年 3 月 2 日至 2008 年 3 月 1 日。

华菱 JTP1 权证于 2006 年 3 月 2 日在深圳证券交易所挂牌交易，权证代码“038003”，简称

“华菱 JTP1”。

2、根据《上市公司股权分置改革管理办法》、《上市公司股权分置改革业务操作指引》、

《深圳证券交易所股权分置改革承诺事项管理指引》、《深圳证券交易所权证管理暂行办法》

等有关规定及本公司《股权分置改革说明书（修订稿）》、《湖南华菱钢铁集团有限责任公司、

Mittal Steel Company N.V.关于湖南华菱管线股份有限公司流通股之认沽权证发行及上市

说明书》的约定，G 华菱股票除息时，华菱 JTP1 权证的行权比例不变，行权价格按下列公

式调整：

新行权价格=原行权价格×（标的证券除息日参考价/除息前一日标的证券收盘价）。

3、此次分红派息实施后，公司将于 2006 年 6 月 23 日刊登华菱 JTP1 认沽权证的行权价

格调整公告。

六、咨询办法：

      1、咨询地址：湖南长沙芙蓉中路二段 111 号华菱大厦 20 楼公司证券部

      2、咨询联系人：李敏芝

3、咨询电话：0731-2565960

4、传真电话：0731-4447112、2245196

七、备查文件

1、湖南华菱管线股份有限公司 2005 年年度股东大会决议、决议公告。

2、湖南华菱管线股份有限公司《股权分置改革说明书（修订稿）》。

3、湖南华菱钢铁集团有限责任公司、Mittal Steel Company N.V.关于湖南华菱管线

股份有限公司流通股之认沽权证发行及上市说明书。

                       湖南华菱管线股份有限公司董事会

                             2006 年 6 月 17 日